
Znak: IR.271.ZP.4.2017      Kunów, dnia 19.04.2017 r. 

  

  

Do wszystkich Wykonawców  

       biorących udział w postępowaniu  
  

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: IR.271.ZP.4.2017 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Remont drogi gminnej nr 

336005T „Udziców Dolny -Biechów” KM0+000 do KM0+961 w celu zabezpieczenia dna    

i skarp wąwozu (Numer ogłoszenia: 55184 - 2017; data zamieszczenia: 30.03.2017r.). 
 

 

ZAWIADOMIENIE  

o unieważnieniu postępowania 

 

Gmina Kunów - jako Zamawiający, działając na podstawie art. 93 ust. 3 w zw. z art. 93 

ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 2164 z późn. zm.) zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego znak: IR.271.ZP.4.2017 na Remont drogi gminnej nr 336005T „Udziców 

Dolny - Biechów” KM0+000 do KM0+961 w celu zabezpieczenia dna i skarp wąwozu 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.   

  
Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia                  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.),          

tj. cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

 

UZASADNIENIE 

 

Do dnia 14 kwietnia 2017 roku do godz. 11:00 wpłynęło pięć ofert. Oferta z najniższą ceną 

(oferta nr 1) została złożona przez: TRAKT S.A. Górki Szczukowskie 1 k/Kielc, 26 - 065 

Piekoszów. Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto: 

543.854,34 zł. (słownie: pięćset czterdzieści trzy tysiące osiemset pięćdziesiąt cztery złote 

34/100) oraz termin gwarancji wynoszący 72 miesiące. 

Na realizację zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę w wysokości: 390.000,00 zł brutto. 

 

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji. 
         

 Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie 

Lech Łodej  

 


